
COMUNE DI 
FRANCAVILLA DI SICILIA 

• W 	PROVINCIA DI MESSINA 

• 	 Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 
REG.N.996 DEL 2411012012 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
N. 	2 -'7 	DEL (' _,/C, - 	/ z 

Oggetto: Adesione alle attività di volontariato avviate dall'Associazione "Amici di Gesù 
nel Mondo". Delibera n.124/GM/2012 

Il Responsabile 

• Richiamata la delibera n.124/GM/2012 con la quale l'Amministrazione Comunale 
aderiva alle attività di volontariato dell'Associazione "Amici di Gesù nel Mondo" 
onlus, a favore dei minori in occasione del 250 anniversario dell'Ordinazione 
Presbiterale del nostro concittadino Don Giovanni Salvia; 

• Preso atto che l'Associazione "Amici di Gesù nel Mondo" svolge attività a favore dei 
soggetti deboli e in particolare dei minori in tutto il mondo; 

• Considerato per questi motivi, opportuno assegnare la somma di E 400,00 già 
imp.530/2012 all'intervento 1.10.04.05 cap. 9360.21 del redigendo bilancio 2012 ai 
sensi dell'art. 163 D.L.vo 267/2000; 

• Per questi motivi 
• Viste le leggi vigenti 

DETERMINA 

- aderire alle attività di volontariato avviate dall'Associazione "Amici di Gesù nel Mondo 
in favore dei minori; 

- di impegnare la somma di €400,00, imp.530/2012 all'intervento 1.10.04.05 cap. 
9360.21 del redigendo bilancio 2012 ai sensi dell'art. 163 D.L.vo 267/2000. 
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziaria per i 
provvedimenti di competenza. 
L'invio copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio. 

istrativa 
lo 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa di € 	all'intervento 2,AO.00.05 	cap. 

(prenotazione n. 5k 	) del Bilancio 2012. 

Francavilla di Sicilia, lì 

i 

Finanziario 

o) 


